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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L58526602A

2. Data e Regjistrimit 26/11/2015
3. Emri i Subjektit LOGISTIAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/201520/11/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Udenisht Hudenisht Njesia Administrative Udenisht, 
Lagjja Polje, Nr. Pasurie 93, ZK 3665. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim  dhe operim parkingjesh per automjete, 

sherbime peshimi dhe magazinimi mallrash per te tretet. 
Sherbime konsulence tregtare, industriale, financiare dhe 
sherbime ndermjetesimi ne pasuri te paluajtshme e te 
luajtshme. Projektim, ndertim dhe operim parkingjesh per 
automjete, sherbime peshimi dhe magazinimi mallrash per te 
tretet. Veprimtari industriale perfshire prodhim materiale 
ndertimi, prodhim pajisjesh industriale, prodhim betoni, dhe 
ndertim serrash per bujqesine. Tregti dhe import-eksport te 
makinerive dhe pajisjeve per bujqesine, blegtorine dhe 
industrine perfshire dhe sherbimi instalimi, kolaudimi dhe 
mirembajtjeje per to. Veprimtari minerare per shfrytezim te 
mineraleve me punime siperfaqesore dhe nentokesore, 
rehabilim te mjedisit, dhe tregtim e eksport-import te 
mineraleve ne gjendje natyrore dhe te perpunuar. 
Genti Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2020                Deri: 21/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AdelinaNasto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOGISTIAL
Web site: www.logistial.com
E-Mail: logistial@logistial.com  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-433769-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-448187-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
27.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
UDENISHT;         Njesia Administrative Udenisht,  Lagjja Polje, Nr. Pasurie 93, ZK 
3665.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-505876-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.01.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 50.1% te kuotave te kapitalit nga 
Znj.Edlira Myrtaj ne favor te Z.Albert Xhuveli. Depozitimi i Kontrates se shitjes Nr.63 
Kol., Nr.35-3 Rep., date 08.01.2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2C0DB5-41D6-4990-8F27-BE214F285AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6312D1B-8D49-406A-BD33-CE2348D7FADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876F0A26-C293-48B8-8CE6-58519EFA0467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876F0A26-C293-48B8-8CE6-58519EFA0467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5C9EB0-2077-4611-9FCE-9EAF05DD3E23
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Xhuveli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,10             Kontributi ne para "501,00
eshte larguar ortaku:            ("Edlira Myrtaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708768-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.05.2016, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         RRAJCE;         
Njesia Administrative Rrajce Perrenjas, Qafe Thane, Toke Parcele, Zona Kadastrale 
3203, Pasuria Nr. 1215;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Rruga Domozdova, nr 17/3, nr pasurie 2/381-N, zona kadastrale 2924, Prrenjas 3403;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838969-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.07.2016, ku eshte vendosur: Te 
pezulloje pa afat veprimtarine e shoqerise "LOGISTIAL" sh.p.k.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-082586-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.12.2016 ku eshte vendosur: -  Shitja e 50 % te kuotave te zoteruara nga  Albert Xhuveli 
ne favor te  Adelina Nasto. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, date 
20.12.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BA2E75-9214-44BF-A629-92FA41BB4EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BA2E75-9214-44BF-A629-92FA41BB4EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126683EC-4747-406F-95AE-9837DC660F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE8D01C-F9FF-42D6-8932-BA06E2649AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE8D01C-F9FF-42D6-8932-BA06E2649AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECE8426-8B8E-4F50-9B2D-D4C06956201D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99958BB6-27DB-4E09-BE01-F16F1CAC72A0
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eshte shtuar ortaku:            ("Adelina Nasto")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,10             Kontributi ne para "501,00
eshte larguar ortaku:            ("Albert Xhuveli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-432392-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 15.08.2017 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 49.9% te kuotave te ortakut  Orion Tahiri qe zoteron ne shoqerine 
"LOGISTIAL" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 16.08.2017,ndermjet pales  
shitese Orion Tahiri dhe pales blerese Adelina Nasto.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Orion Tahiri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adelina Nasto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("501,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adelina Nasto")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,10")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904642-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973354-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.10.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 12.10.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B415CFD1-6D74-417A-A734-06F6151D06D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BFCADA-6853-4FAC-AC5D-090E57DFFF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08412FE-6487-421C-9140-A93DAE577484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08412FE-6487-421C-9140-A93DAE577484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B11FD82-9346-47E2-93D9-1A81E4F9F384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB720BF-55E7-43EF-9A9A-699E12BF81C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB720BF-55E7-43EF-9A9A-699E12BF81C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29FD31D-2932-4ABC-86E2-729056E7396C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9D78A6-11E2-4579-8268-05439BAF48F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80012D5-F866-43C5-879B-FBF50B537A0D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450618-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr 1 date 03.01.2020, per ndryshim 
objekti, ndryshim adrese kryesore, mbyllje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Sherbim agjensi doganore, projektim, ndertim dhe operim 
parkingjesh per automjete, sherbime peshimi dhe magazinimi mallrash per te tretet, 
sherbime konsulence logjistike, tregti dhe eksport-import, minerale, metale dhe mallra te 
ndryshem.")          u be            ("Projektim, ndertim  dhe operim parkingjesh per 
automjete, sherbime peshimi dhe magazinimi mallrash per te tretet. Sherbime 
konsulence tregtare, industriale, financiare dhe sherbime ndermjetesimi ne pasuri te 
paluajtshme e te luajtshme. Projektim, ndertim dhe operim parkingjesh per 
automjete, sherbime peshimi dhe magazinimi mallrash per te tretet. Veprimtari 
industriale perfshire prodhim materiale ndertimi, prodhim pajisjesh industriale, 
prodhim betoni, dhe ndertim serrash per bujqesine. Tregti dhe import-eksport te 
makinerive dhe pajisjeve per bujqesine, blegtorine dhe industrine perfshire dhe 
sherbimi instalimi, kolaudimi dhe mirembajtjeje per to. Veprimtari minerare per 
shfrytezim te mineraleve me punime siperfaqesore dhe nentokesore, rehabilim te 
mjedisit, dhe tregtim e eksport-import te mineraleve ne gjendje natyrore dhe te 
perpunuar. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         Hudenisht;         
Njesia Administrative Udenisht, Lagjja Polje, Nr. Pasurie 93, ZK 3665.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         RRAJCE;         
Njesia Administrative Rrajce Perrenjas, Qafe Thane, Toke Parcele, Zona Kadastrale 3203, 
Pasuria Nr. 1215;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         UDENISHT;         
Njesia Administrative Udenisht,  Lagjja Polje, Nr. Pasurie 93, ZK 3665.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452866-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 03.01.2020 ku eshte vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.   
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1CE841-312D-4B43-8035-84867F296B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531696B8-9444-42C8-B226-26E7FDECAB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7C15BE-61A8-45CE-8211-3565619AD1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7C15BE-61A8-45CE-8211-3565619AD1BE
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457137-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 1 date 20.01.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurela Tahiri")                      Nga data "20/01/2020             
Ne daten "20/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Orion Tahiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593097-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 21.09.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genti Arapi")                      Nga data "21/09/2020             
Ne daten "21/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Aurela Tahiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741614-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 13.07.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 07/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07F9150-B3F3-4BD0-9D54-0F023EA31389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9264BE38-59FA-480B-8192-6087DF8E5C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843BE5FD-8455-4514-B842-658FF4B8AB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5313FF7C-D80E-40CC-95DB-8A34EC11A095

